inspeção estrutural do reservatório metálico tipo taça, a análise técnica dos dados
coletados e a elaboração do laudo técnico conclusivo, incluindo, se aplicável, a
elaboração de memorial descritivo, projeto executivo e orçamento das intervenções
corretivas.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de